

記号	化学療法名	病名	科名	薬剤名	1日投与量	投与時間	投与日	コース期間 (投与間隔)	コース間の 休薬日数	備考 (総コース数)
B-4-01	R-COP	非 Hodgkin 腫	血内	VCR CPA RTX  PSL	1.4mg/m <sup>2</sup> (max 2mg) 750mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>  100mg/body	30min 2hr 初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr 内服	d1 d1 d3  d1-5	4w/C	-	-
B-112-01	R-Bendamustine120	再発難治性低悪性度B細胞リンパ腫	血内	RTX  Bendamustine	375mg/m <sup>2</sup>  120mg/m <sup>2</sup>	初回:25mL/1hr →100mL/1hr →残液200mL/hr 2回目以降:100mL/1hr →残液200mL/hr 1hr	d1  d3-4	3w/C	-	-
B-118	Brentuximab療法	再発難治性 CD30陽性 Hodgkin 腫 未分化大細胞リンパ腫	血内	Brentuximab	1.8mg/kg	30min	d1	3w/C	-	-
B-126	Romidepsin	再発・難治性末梢性T細胞リンパ腫	血内	Romidepsin	14mg/m <sup>2</sup>	4hr	d1,8,15	4w/C	-	-
B-16	ABVD	Hodgkin 腫	血内	VLB BLM DXR DTIC	6mg/m <sup>2</sup> (max10mg) 9mg/m <sup>2</sup> (max15mg) 25mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup>	30min 1hr 30min 2.5hr 点滴中遮光	d1,15 d1,15 d1,15 d1,15	4w/C	-	6C
B-143	Pembrolizumab療法	再発または難治性の 古典的 Hodgkin 腫	血内	Pembrolizumab	200mg/body	30min	d1	3w/C	d20	PDまで
B-69	VCR/PSL	リンパ系腫瘍	血内	VCR PSL	1.5mg/body 60mg/body	30min 内服	d1 d1-4	-	-	-
B-70	VP-16	リンパ系腫瘍	血内	VP-16	100mg/body	2hr	d1-3	-	-	6C
B-71	VP-16/Dex	リンパ系腫瘍	血内	VP-16 DEX	100mg/body 16.5mg/body	2hr 1hr	d1-3 d1-3	-	-	6C
B-72	MCNU	骨髄腫、MPD、CNSリンパ腫	血内	MCNU	50,75,100mg/body	1hr	d1	4w/C	-	-